ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.11.02-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e três minutos, reuniram-se o
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
112, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus
respectivos anexos, publicados em vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às
disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0001120240320000320,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 24.11.02-PE.

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
Srs. licitantes, não foi fazer movimentações, neste processo, ontem como estava
previsto. Sendo assim, informamos que daremos continuidade às movimentações
neste processo, no dia 28/05/2024, a partir das 14:30h.

24/05/2024
09:02:36

Sistema O certame de Nº 24.11.02-PE retornou da suspensão.
24/05/2024

09:03:42

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Pregoeiro(a) José Barbosa Xavier Júnior

ASSINATURAS

		2024-05-24T12:06:33+0000
	Brasil
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente